Op 12 maart 1428 ‘verkocht’ Peter de Weert een cijns van 40 schellingen uit het goed, dat omschreven werd als huis en erf in de *Coffermekerstraet* tussen erf van Gerit Gerit Klaasz. van Erp en erf van Reinke geheten *Slijckveghe*.² Het complex werd op 4 juni 1432, nu weer aangeduid als huisplaats, door Gijsbrecht Jansz. van Peelt als man van Aleid weduwe van Peter de Weert getransporteerd aan Albrecht Mathijs Van Jans. Het werd gesitueerd tussen erf van Reinier Bieken en erf van Jan van Holten, strekkend van erf van Dirk Posteel, zoon van Goossen Cnode, tot erf van Jan van Holten.³ Het zal hierbij om oude belendingen zijn gegaan.

Venloen ex alio, tendente a dicto vico retrorsum ad hereditatem dicti Nycolai.

- 1 R. 1217, f. 28v.: *Mechtildis relicta quondam Reyneri (doorgehaald: Byekens die slijckveger) Byekens soen cum tutore usufructum sibi ut dicebat competentem in quadam particula hereditatis, sumpta de domistadio olim domus et aree site in Buscoducis retro conventum fratrum minorum in viculo tendente a loco dicto die Zyle usque domum de Postula, super illa videlicet parte que sita est inter hereditatem quondam Nicolai vanden Hout ex uno et inter hereditatem Petri die Weert, filii quondam Gerardi die Weert de Venloen, ex alio, simul cum edificiis in dicta parte hereditatis consistente, quam partem hereditatis cum edificiis predictis dictus Reynerus erga Henricum filium quondam Iohannis vanden Camp acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Iohanni filio Mechtildis et quondam Reyneri predictorum - - - . Quo facto dictus Iohannes partem hereditatis cum edificiis predictam, que nunc una domus et area esse dinoscitur, et site sunt ibidem inter hereditatem Iohannis de Tryer ex uno et inter hereditatem Petri Keteler ex alio, tendentes a dicto vico ad hereditatem Gerardi de Groetel, ut dicebat, hereditarie supportavit Henrico die Cort, filio quondam Thome die Cort - - -, exceptis condicionibus inter dictum quondam Reynerum et Nycolaum Loenman factis.*
- 2 R. 1197, f. 386v.: *Petrus dictus die Weert, filius Gerardi die Weert de Venloen, hereditarie vendidit Theoderico vanden Doren, filio quondam Henrici vanden Doren, hereditarium censum XL solidorum monete, solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo et area sita in Buscoducis in vico dicto Coffermekerstraet inter hereditatem Gerardi filii Gerardi Nycholai de Erpe ex uno et inter hereditatem Reynkini dicti Slijckveghe ex alio.*
- 3 R. 1202, f. 112v.: *Ghiselbertus de Peelt, filius quondam Iohannis, maritus legitimus Aleidis sue uxoris, relicte quondam Petri die Weert, filii quondam Gerardi, et ipsa cum eodem tamquam tutore quondam partem hereditatis, sumptam de quodam domistadio sito in Buscoducis retro conventum fratrum minorum, scilicet illam particulam hereditatis que sita est inter hereditatem Reyneri Bieken ex uno et inter hereditatem Iohannis de Holten ex alio, tendentem ab hereditate Theoderici Posteel, filii quondam Goeswini Cnode, usque ad hereditatem Iohannis iamdicti, quam partem hereditatis Petrus die Weert predictus erga Henricum filium quondam Iohannis vanden Camp acquisierat, prout in litteris, hereditarie*